
İZMİR KAVRAM MESLEK YÜKSEKOKULU

Ders Planı Oluşturuldu:01.03.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

ÇEVİRİ AMAÇLI METİN
ÇÖZÜMLEMESİ

CANAN GÜLSEREN İNAN125

ATATÜRK İLKELERİ İNKİLAP TARİHİ
VE MODERN TÜRKİYE'NİN

OLUŞUMU
SONER DURSUNUZAKTAN EĞİTİM

DİLBİLİM

CANAN GÜLSEREN İNAN125

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ
KULLANIMI

ZELİHA KARTALUZAKTAN EĞİTİM

SUNUŞ
BECERİLERİ

CANAN GÜLSEREN İNAN125

YÖNLENDİRİLMİŞ
ÇALIŞMA

CANAN GÜLSEREN İNAN125

SİVİL TOPLUM
KURULUŞLARI

HÜLYA KARAKARTALUZAKTAN EĞİTİM

YAZILI İLETİŞİM
BECERİLERİ

CANAN GÜLSEREN İNAN125

TÜRKÇE ELEŞTİREL OKUMA VE
YAZMA

ERDAL AYDINUZAKTAN EĞİTİM

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

10:00
10:50

2.Ders

11:00
11:50

3.Ders

12:00
12:50

4.Ders

13:00
13:50

5.Ders

14:00
14:50

6.Ders

15:00
15:50

7.Ders

16:00
16:50

8.Ders

17:00
17:50

UYGULAMALI İNGİLİZCE VE ÇEVİRMENLİK
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YÖNLENDİRİLMİŞ
ÇALIŞMA

AYŞE ERDEM132

ATATÜRK İLKELERİ İNKİLAP TARİHİ
VE MODERN TÜRKİYE'NİN

OLUŞUMU
SONER DURSUNUZAKTAN EĞİTİM

TÜRKÇE ELEŞTİREL OKUMA VE
YAZMA

ERDAL AYDINUZAKTAN EĞİTİM

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

10:00
10:50

2.Ders

11:00
11:50

3.Ders

12:00
12:50

4.Ders

13:00
13:50

5.Ders

14:00
14:50

6.Ders

15:00
15:50

7.Ders

16:00
16:50

8.Ders

17:00
17:50

DİŞ PROTEZ TEKNOLOJİSİ
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ATATÜRK İLKELERİ İNKİLAP TARİHİ
VE MODERN TÜRKİYE'NİN

OLUŞUMU
SONER DURSUNUZAKTAN EĞİTİM

YÖNLENDİRİLMİŞ
ÇALIŞMA

DAMLA AYDIN132

TÜRKÇE ELEŞTİREL OKUMA VE
YAZMA

ERDAL AYDINUZAKTAN EĞİTİM

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

10:00
10:50

2.Ders

11:00
11:50

3.Ders

12:00
12:50

4.Ders

13:00
13:50

5.Ders

14:00
14:50

6.Ders

15:00
15:50

7.Ders

16:00
16:50

8.Ders

17:00
17:50

ÇOCUK GELİŞİMİ
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ATATÜRK İLKELERİ İNKİLAP TARİHİ
VE MODERN TÜRKİYE'NİN

OLUŞUMU
SONER DURSUNUZAKTAN EĞİTİM

YÖNLENDİRİLMİŞ
ÇALIŞMA

BARIŞ ATALAY132

TÜRKÇE ELEŞTİREL OKUMA VE
YAZMA

ERDAL AYDINUZAKTAN EĞİTİM

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

10:00
10:50

2.Ders

11:00
11:50

3.Ders

12:00
12:50

4.Ders

13:00
13:50

5.Ders

14:00
14:50

6.Ders

15:00
15:50

7.Ders

16:00
16:50

8.Ders

17:00
17:50

ODYOMETRİ
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ATATÜRK İLKELERİ İNKİLAP TARİHİ
VE MODERN TÜRKİYE'NİN

OLUŞUMU
SONER DURSUNUZAKTAN EĞİTİM

YÖNLENDİRİLMİŞ
ÇALIŞMA

PINAR AKOKAY109

TÜRKÇE ELEŞTİREL OKUMA VE
YAZMA

ERDAL AYDINUZAKTAN EĞİTİM

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

10:00
10:50

2.Ders

11:00
11:50

3.Ders

12:00
12:50

4.Ders

13:00
13:50

5.Ders

14:00
14:50

6.Ders

15:00
15:50

7.Ders

16:00
16:50

8.Ders

17:00
17:50

TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ
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YÖNLENDİRİLMİŞ
ÇALIŞMA

ÜMRAN KÖMÜR109

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

10:00
10:50

2.Ders

11:00
11:50

3.Ders

12:00
12:50

4.Ders

13:00
13:50

5.Ders

14:00
14:50

6.Ders

15:00
15:50

7.Ders

16:00
16:50

8.Ders

17:00
17:50

FİZYOTERAPİ


